



«Бекітемін»

Мектеп директоры:

С. Шоқаманов

«Қаражон» шағын жинақталған жалпы орта мектебі коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Қамқоршылық кеңесінің жылдық жұмыс жоспары

2022-2023 оқу жылы

**Мақсаты:** жалпы білім беретін мекеменің қызметін тиімді жүргізуі үшін жағдай жасау.

**Күтілетін нәтиже:** жалпы білім беретін мекеменің қызметі тиімді жүргізуі үшін жағдай жасалады.

р/с	Өткізілетін іс-шара	Мақсаты	Күтілетін нәтиже	Жауапты	Өткізілетін күні	Жұмыстың мазмұны	Қаралатын орны
1	Қамқоршылық кеңесінің іс-шаралар жоспарын бекіту	Мектептің қызметін тиімді жүргізу үшін жағдай жасау	Жалпы білім беретін мекеменің қызметі тиімді жүргізуі үшін жағдай жасалады.	Мектеп әкімшілігі Ата-аналар комитеті	28 тамыз	Жоспар	Қам. кеңес отырысында
2	«Мектепке жол», «Қамқорлық» акциялары барысында әлеуметтік көмектің көрсетілуі туралы есеп тыңдау	Қайырымдылық акцияларын өткізу арқылы бала мен отбасына көмек беру	Қайырымдылық акцияларын өткізу арқылы бала мен отбасына көмек беріледі	Қамқоршылық кеңесі	Тамыз-қыркүйек Қаңтар-ақпан	Анықтама	Пед. кеңес
3	Қамқоршылық және қорғаншылықтағы тәрбиедегі	Анықталынған білім алушылардың	Мұқтаждықтарын қамтамасыз ету	Қамқоршылық кеңесі	Қыркүйек	Тізімін жасау	Пед. кеңес

	оқушыларды анықтау, тізімін жасау.	әр түрлі санатына және қажеттілігіне қарай көмектесу жұмыстарын жүргізу.					
4	Жаңа жылдық шыршаға оқушыларды қатыстыру	Оқушының ынталандыру, құлшынысын арттыру	Қызығушылығын ояту	Қамқоршылық кеңесі	Желтоқсан	Анықтама Фото	Қам. кеңес отырысында
5	Қиын топқа жататын оқушылардың сабаққа қатысу деңгейіне сараптама жүргізу	Бақылау, анықтау, кеңес беру, жұмыстарын жүргізу	Алдын алу жұмыстарын жүргізу арқылы, әр түрлі жағдайлардан сақтау	Қамқоршылық кеңесі	Жыл бойы	Анықтама	Пед. кеңес
6	Жазғы демалыс уақытында АІБ-де есепте тұрған оқушыларды, жайсыз отбасынан шыққан оқушыларды мектеп жанындағы жазғы сауықтыру лагеріне тарту	Оқушылардың бос уақытың ұйымдастыру	Пайдалы әрекеттермен шұғылданады, уақытты тиімді пайдаланады.	Тәрбие орынбасарлары Қамқоршылық кеңесі	Мамыр	Хаттама	Қам. кеңес отырысында
7	Жылдық атқарылған іс-шараларға есеп беру	Жаңа оқу жылының мақсат міндетін айқындау.	Жұмыстың тиімділігін арттыру	Кеңес төрағасы	Мамыр	Есеп беру Хаттама	Қам. кеңес отырысында

Дайындаған: ДТІЖО Т. Үсенов